三相400V级
单相200V级
0.4kW-250kW
0.4kW-0.75kW
 加 工 机 械 矢 量 变 频 器
NSNS--HH
NSNS--HH
典型应用
灵便易用
• 产品小巧紧凑，散热效果好
• 集成通讯接口设计，易于与自动化系统整合
• 标配LED/LCD操作面板，方便监控操作
• 轻松实现参数复制，特别适合批量设置参数场合使用
• 丰富的控制信号接口，DI/DO、继电器输出、24V用户电源
高效可靠
• 优秀的低频转矩性能，启动稳定
• 宽电压设计，提高电源适应能力
• 强大的过载能力，减少误报警的发生
• 最大限度的密闭设计，有效防止灰尘在内部堆积
• PCB板特殊防护处理，帮助变频器在恶劣工况下高效运行
数控雕刻机
目前数控雕刻机多采用变频器驱动异步交流电机来实现。为了提
高加工效率，大型的雕刻机会装有多个主轴机头，一台变频器同时
驱动多个主轴电机工作。要求变频器全速度范围内速度波动小；低
速力矩大，加减速时间短。Leader Samco ns-H系列变频器以其优
秀的低频高转矩性能、良好的抗干扰能力和完善的制动功能，在数
通用规格
型号说明
系列名 容量
例：0055：5.5kW-150%
重载应用场合 电压等级 行业区分（选填）
4：三相400V
2：三相200V
0：单相200V
D：高速电机行业
Z：针织大圆机
T：陶瓷行业
注：
1、ns-H系列产品为重载应用场合使用，过
载耐量为150% 1min
2、常规行业选型时无需填写行业区分代
码；如使用在高速电机行业、针织大圆
机、陶瓷行业时，需在型号后加填所属
行业代码。
NS H 4
标准规格
项目 规格
型号（NS-□□□□-H4） 0004 0007 0015 0022 0040 0055 0075 0110 0150 0185 0220 0300 0370 0450 0550 0750 0900 1100 1320 1600 1850 2000 2200 2500
A
模
式
标准适配电机[kW] 0.4 0.75 1.5 2.2 4 5.5 7.5 11 15 18.5 22 30 37 45 55 75 90 110 132 160 185 200 220 250
额定容量[kVA]※1 1.8 2.2 3.3 4.2 6.2 9.4 13.2 17.3 22.2 26.3 34 41 53 64 80 105 120 146 175 211 249 267 295 327
额定电流[A]※2 2.6 3.2 4.8 6.0 9.0 13.6 19 25 32 38 46 61 76 92 115 152 173 211 253 304 360 386 426 472
过载电流额定值※3 150%-1min
输出频率范围※4 0.05～400Hz（启动频率0.05～60Hz可变）
额定输出电压※5 3Ф  380V～460V
输入
电源
电压、频率 3Ф  380V～460V 、 50/60Hz
容许波动 电压：-15%、+10%  频率：±5% 电压不平衡：3% 以内
电源阻抗 1%以上（不足1%时，请使用电抗器选购件）
保护结构 封闭型（IP20）
冷却方式 自然风冷 强制风冷
大约重量※6 [kg] 2 4 6 12 15 25 35 45 65 100 125
载波频率※7
正弦波PWM（载波频率1k～10kHz）
DC电抗器 选购件 标准外置
三相400V系列
单相200V系列
项目 规格
型号 (NS-□□□□-H0) 0004 0007 - -
输出规格
标准适配电机[kW] 0.4 0.75 - -
额定容量[kVA]※1 1.0 1.6 - -
额定电流[A] 2.6 4.3 - -
过载电流额定值※2 150%-1min
输出频率范围※3 0.05～400Hz（启动频率0.05～60Hz可变）
额定输出电压※4 200V 50/60Hz     220V 60Hz
输入电源
电压、频率 1Ф 200V～240V、50/60Hz
容许波动 电压：-15%、+10%  频率：± 5% 电压不平衡：3%以内
电源阻抗 1%以上（不足1%时，请使用电抗器选购件）
保护结构 封闭型（IP20）
冷却方式 自然风冷 -
大约重量※5 2.0kg
载波频率※6 正弦波PWM（载波频率1k～10kHz）
DC电抗器 选购件
※1 额定容量为：200V 系列输出电压为 220V 时的容量
※2 每10分钟允许过载1分钟
※3 矢量控制时输出频率范围将降低，详见《变频器通用规格》
※4 输出电压不可高于输入电压
※5 含包装在内的大约重量
※6 载波频率因容量和负载情况不同而异
※1 额定容量为：400V 系列输出电压为400V 时的容量
※2 输入电压为0
'3 矢ꘀ钟允许过载1分钟
※3 输出控制时输出频率范围将降低，详见《变频器通用规格》
 ※
5
ዟ3 载波装在内的大约重量
※6 ※
操作方法2
版本号：KL1-V14CB3-211000MD
印刷日期：2021.10